


L o
REJSTRIK \L[r_tﬁ-f-i{'\

BEZPECNOSTNi POKYNY 3-4
SEZNAM DiLU 5-6
POZNAMKY 7
MONTAZNi POKYNY 8-14
KONZOLE 15-22
APLIKACE 23
TECHNICKY VYKRES 24
SEZNAM DiLU 25-27

Virtufit Ulfimate Pro 2/ Ergomeier Rowing Machine



BEZPECNOSTNI POKYNY

VAROVANI:
Pred zahdjenim jakéhokoliv cvicebniho programu se poradte se svym lékarem. To je
obzvldsté diilezité pro osoby starsi 35 let nebo pro ty, ktefi maji stdvajici zdravotni
problémy.

Pred pouzitim jakéhokoliv fitness vybaveni si peclivé prectéte vSechny pokyny.
Neprovozujte toto zarizeni bez spravné namontovanych kryti, protoze pohyblivé cdsti
mohou predstavovat riziko vazného zranéni, pokud jsou odkryté.

POZOR

- Je dllezité si pred sestavenim a pouzitim zafizeni precist cely tento manual. Bezpec¢né a efektivni
pouzivani Ize zajistit pouze tehdy, pokud je zafizeni spravné sestaveno, udrzovano a pouzivano. Je vasi
odpovédnosti zajistit, aby vSichni uzivatelé zafizeni byli sezndmeni se véemi varovanimi a
bezpecnostnimi opatfenimi.

- Pred zahajenim jakéhokoli cvicebniho programu byste se méli poradit se svym lékafem, abyste zjistili,
zda nemate zdravotni nebo fyzické potize, které by mohly ohrozit vase zdravi a bezpeénost, nebo vam
branit ve spradvném pouzivani zafizeni. Rada |ékafe je nezbytnd, pokud uzivate léky ovliviujici srdecni
frekvenci, krevni tlak nebo hladinu cholesterolu.

- Vnimejte signaly svého téla. Nespravné nebo nadmérné cviceni mize poskodit vase zdravi. Prestante
cvicit, pokud pocitite néktery z nasledujicich ptiznakl: bolest, tlak na hrudi, nepravidelny srde¢ni tep,
extrémni dusnost, zavrat, toceni hlavy nebo nevolnost. Pokud se u vas tyto pfiznaky objevi, méli byste
se pfed pokracovanim v cviceni poradit se svym lékarem.

— Drzte déti a domdci zvifata mimo dosah zafizeni. Zafizeni je uréeno pouze pro dospélé.

- PouZivejte zafizeni na pevném, rovném povrchu s ochrannou podloZzkou pro vasi podlahu nebo
koberec. Pro zajisténi bezpecnosti by mélo byt kolem zafizeni volné misto alespori 0,5 metru.

- Pred pouzitim zafizeni zkontrolujte, zda jsou matice a Srouby pevné utazeny.

- Bezpecnost zafizeni Ize zajistit pouze pravidelnou kontrolou poskozeni a/nebo opotrebeni.

3 VirtuFit Ulfimate Pro 2/ Ergomefer Rowing Machine



BEZPECNOSTNI POKYNY

- Vzdy pouzivejte zafizeni podle pokynu. Pokud pfi sestavovani nebo kontrole zafizeni zjistite vadné

soucasti, nebo pokud béhem pouzivani uslysite neobvyklé zvuky, okamzité pfestante. Zafizeni
nepouzivejte, dokud nebude problém odstranén.

— PFi pouzivani zafizeni noste vhodné obleceni. Vyhnéte se volnému obleceni, které by se mohlo
zachytit do zafizeni nebo omezit vas pohyb.

— Maximalni hmotnost uzivatele je 230 kg. Brzdna schopnost je nezavisla na rychlosti.
— Zarizeni neni vhodné pro terapeutické pouziti.

— Dbejte zvySené opatrnosti pfi zvedani nebo pfemistovani zafizeni, abyste si neporanili zada. Vzdy
pouzivejte spravné techniky zvedani a/nebo pozadejte o pomoc, pokud je to nutné.

— Zajistéte volny prostor alespon 1 az 2 metry za zakladnim rdmem zafizeni, abyste pfedesli nehodam!
- Umistéte zafizeni na Cisty a rovny povrch. Nepokladejte zafizeni na silny koberec.

— Zafizeni je uréeno pro vnitini pouziti a neni vhodné pro venkovni pouziti, aby se predeslo poskozeni.
Uchovavejte zafizeni na suchém, ¢istém a rovném misté. Pouzivani zafizeni k jinym ucelim nez k

tréninku je zakazano.

- PouZivejte zafizeni pouze v prostiedi s okolni teplotou mezi 10 °C a 35 °C. Uchovavejte zafizeni pfi
teploté mezi 5°Ca 45 °C.

Reklamace je vyloucena, pokud je pric¢inou vady:
- Udrzba, montaz a opravy, které neproved| oficidlni prodejce.
-V pfipadé nespravného pouzivani, zanedbani a/nebo Spatné udrzby.
- Nedodrzeni pokyn(i vyrobce pro udrzbu zafizeni (viz pfilozeny manual).

Virtufit Ulfimate Pro 2/ Ergomeier Rowing Machine



[ ] o
SEZNAM DiLU \ﬂr_"'ﬁ-f-i-t\
\

KOD POPIS
A Hlavni ram
B Hlinikové kolejnice
C Pfedni stabilizator
D Zadni stabilizator
E Pedaly
F Sedlo
G Konzole
H Kryt konzole

5 VirtuFit Ulfimate Pro 2/ Ergomefer Rowing Machine



L o
SEZNAM DiLU wr_tﬁ-f-i{'\

SPOJOVACI MATERIAL

POPIS

Aren

J4 Sroub M4 x 12.7 mm
vy
U AL
JO M8 Nylonova matice )/‘ @)
EgpeEs
J1 Sroub M10 x 16 mm
GYAGHAGH Y,
/\ /\
J2 PodloZzka M10 x 1.5t
J3 Sroub M6 x 50 mm
J5 SroubM8 x 25 mm 2
J6 Sroub M8 x 16 mm ~ = = = 10
sl
¥ Podlozka Max] 10
1

J8

Pojistny kolik

Jo

Sroub M4 x 10 mm

) ()

)

J1

0 Pruzinova podlozka

Virtufit Ulfimate Pro 2/ Ergomeier Rowing Machine



POZNAMKA: Pfed montazi si prosim rozlozte VSECHNY soucasti, abyste se
ujistili, Zze nechybi zadné polozky.

BUDTE OBEZRETNI: Nékteré sou¢asti mohou byt ostré a pfi nespravném
zachazeni mohou zpuUsobit zranéni. Vzdy pouzivejte bezpecnostni opatfeni
pfi montazi jakéhokoliv zafizeni nebo stroje.

7 VirtuFit Ulfimate Pro 2/ Ergomefer Rowing Machine



[ ] o
MONTAZNi POKYNY \‘L[[‘_tﬁ-f-i-t\

Pro nejlepsi vysledky umistéte Pfedni zakladnu (A) (Ventildtor tlumice) vzhiiru nohama na mékky a
stabilni povrch. Jakmile to udélate, pfedvrtané otvory pro Pfedni nohu zakladny (C) budou
viditelné. Pro pfipevnéni Pfedni nohy zakladny (C) k Pfedni zakladné (A) ji umistéte pfimo na

predvrtané otvory. Zajistéte pomoci 2 Sroubt (J1) a podlozek (J2).

Virtufit Ulfimate Pro 2/ Ergomeier Rowing Machine



e (1) Jemné zatahnéte za kabely, aby se nestahly zpét do stonku Zakladni nohy (A). NEREZTE

KABELY; kabely budou pfipojeny ke konzolové trubce pfi instalaci konzole. UPOZORNENI:
Zachdazejte opatrné, protoze elektrické kabely jsou kiehké. Pokud s nimi budete manipulovat p¥ilis
hrubé, mohou se uvolnit.

e (2) Jakmile jsou kabely pfipojeny, PECLIVE upevnéte Konzolovou trubku (G) ke stonku Zakladni
nohy (A). Davejte pozor na odkryté konce kabeld. Kabely by se po pfipojeni mély stdhnout zpét do

stonku, aby se zabranilo poskozeni nebo uvolnéni.

VirtuFit Ulfimate Pro 2/ Ergomefer Rowing Machine



e Pro dokonceni upevnéni Konzole (G) na Predni zakladnu (A) prosim pfipevnéte Drzak (H). Drzak (H) se
rozdéli na 2 ¢asti — (H1) a (H2). Tyto &asti se znovu spoji dohromady po pfipevnéni na Pfedni zékladnu

(A). Po opétovném spojeni je zajistéte pomoci 2 Sroubt (J9) a 1 Sroubu (J4).

e Proinstalaci Zadni nohy zékladny (D) otocte Zakladni listu (B) spodni stranou nahoru tak, aby pfijimaci

zarizeni pro sedak bylo na podlaze. Umistéte Zadni nohu zékladny (D) nad pfedvrtané otvory v Zakladni

listé (B). Po umisténi zajistéte pomoci 2 sroubt (J1) a podlozek (J2).

VirtuFit Ulfimate Pro 2/ Ergomeier Rowing Machine 10



o o
MONTAZNI POKYNY \llttﬁ'f‘i't\

Pro instalaci Slapek (E1) a (E2) do Pfedni zékladny (A) je spojte pomoci Ocelového drzaku (K).

Ocelovy drzak (K) by mél zapadnout na misto slapky (E1). Po umisténi zajistéte pomoci 2 Sroubl
(J5), 2 pruzinovych podlozek (J10) a 2 matic (JO).

POZNAMKA: Pted pokracovdnim v montdzi musite nejprve nainstalovat $lapky. Pokud krok 5 preskocite,
predvrtané otvory na zdkladni listé zakryji predvrtané otvory na predni zdkladné, kam se maji Slapky pripevnit.

Proto se ujistéte, Ze krok 5 nevynechdte.

11 VirtuFit Ulfimate Pro 2i Ergomeier Rowing Machine



«  Proinstalaci sedatka umistéte polstar sedatka (F) nad predvrtané otvory zékladni listy (B). Vyvysena

zadni ¢ast polstare sedatka (F) by méla smérovat k zadnimu konci zédkladni listy (B). Pfipevnéte
pomoci 4 Sroub (J6) a 4 podlozek (J7).

« Pro instalaci zatahovaciho koliku (J8) najdéte predvrtany sroub na konci predni zdkladny (A) a otocte
jim ve sméru hodinovych rucicek, dokud nebude pevné utaZen.
« Zarovnejte predni zdkladnu (A) se zdkladni listou (B), dokud se pfedvrtané otvory nevyrovnaji.
Pripevnéte predni zdkladnu (A) k zdkladni listé (B) pomoci 4 sroubu (J6) a 4 podlozek (J7).

-« POZNAMKA: Ujistéte se, Ze viechny Srouby a podlozky jsou pevné utaZené, aby byla zajisténa pevnd a

stabilni zdkladna pro veslarsky trenaZér.

VirtuFit Ulfimate Pro 2/ Ergomeier Rowing Machine

12



MONTAZNI POKYNY

Skladovani

e Pro slozeni veslaiského trenazéru VirtuFit Ultimate Pro 2i Ergometer jednoduse zatdhnéte za

ZATAHOVACI KOLIK (J8) a sou¢asné drzte madlo kolejnice (B21) umisténé mezi piedni zakladnou
(A) a zakladni listou (B). Jemné spustte predni zakladnu (A) na zem tim, Ze budete madlo kolejnice
(B21) pomalu sméfovat dol{. Tim se pfedni zékladna (A) snizi a umozni vam zvednout zakladni listu
(B), dokud neuslysite bezpecné zacvaknuti do slozené polohy.
Pokud chcete veslaisky trenazér VirtuFit Ultimate Pro 2i Ergometer znovu rozlozZit, jednoduse
zatahnéte za ZATAHOVACI KOLIK (J8), pfi¢emz drzte zakladni listu (B). Jemné polozte zakladni lidtu
(B) na zem, poté pomoci madla kolejnice (B21) tahnéte nahoru, dokud veslafsky trenazér
nezacvakne do rozlozené polohy

P¥i skldddni veslafského trenazéru VirtuFit Ultimate Pro 2i Ergometer prosim pevné uchopte VSECHNY

POHYBLIVE CASTI. Hmotnost trenazéru mize zpusobit, Ze pfedni zdkladna (A) pfi skidddni prudce klesne, a

zdkladni lista (B) muze pri rozkldddni prudce spadnout.

13 VirtuFit Ulfimate Pro 2i Ergomeier Rowing Machine



Stupen odporu

Stlacte dolll pro nastaveni polohy opory paty.

___.,_

000

ool
000

"eeee ] R

-8 -8

——

Nastavovac vysky nohou

VirtuFit Ulfimate Pro 2i Ergomefer Rowing Machine

14



APLIKACE

POKYNY

1. Pro naskenovani QR kédu pomoci telefonu nebo tabletu s operacnim systémem Android nebo
iOS je nutna aplikace pro skenovani QR kédua. Tuto aplikaci Ize stahnout z App Store nebo
Google Play Store.

2. Naskenujte jeden z nize uvedenych QR kodua a prejdéte pfimo na stranku v App Store nebo
Google Play Store, kde si mlzete aplikaci stahnout.

3. Naskenujte QR kod vpravo a oteviete uzivatelskou pfiru¢ku aplikace. Pfiru¢ka vas krok za
krokem provede pfipojenim aplikace k zafizeni, vysvétli, jak aplikace funguje, a predstavi
vSechny dostupné moznosti.

APP STORE GOOGLE PLAY MANUAL
KINOMAP KINOMAP KINOMAP

VirtuFit neposkytuje servis pro fitness aplikace tretich stran, jako jsou Kinomap, iConsole, FitShow atd.
Pokud narazite na jakékoli problémy s fitness aplikaci treti strany, obratte se prosim na vyvojdie dané
aplikace.

15 VirtuFit Ulfimate Pro 2i Ergomeier Rowing Machine



BEZPECNOSTNé POKYNY 3-4
ZOZNAM DIELOV 5-6
POZNAMKY 7
MONTAZNE POKYNY 8-14
KONZOLE 15-22
APLIKACIA 23
TECHNICKY VYKRES 24
ZOZNAM DIELOV 25-27

VirtuFit Ulfimate Pro 2/ Ergomeier Rowing Machine m



BEZPECNOSTNE POKYNY

VAROVANIE:
Pred zacatim akéhokolvek cvicebného programu sa poradte so svojim lekdrom. To je
obzvldst délezité pre osoby starsie ako 35 rokov alebo pre tych, ktori maju existujtce
zdravotné problémy.

Pred pouzitim akéhokolvek fitness zariadenia si déokladne precitajte vietky pokyny.
Nepouzivajte toto zariadenie bez sprdavne namontovanych krytov, pretoze pohyblivé
casti mézu predstavovat'riziko vazneho zranenia, ak su odkryté.

POZOR

- Je dolezité precitat si cely tento manual pred montazou a pouzivanim zariadenia. Bezpecné a
efektivne pouzivanie je mozné len vtedy, ak je zariadenie sprdvne zmontované, udrziavané a
pouzivané. Je vasou zodpovednostou zabezpedit, aby vietci pouZivatelia zariadenia boli oboznameni
so vietkymi varovaniami a bezpecnostnymi opatreniami.

- Pred zacatim akéhokolvek cvicebného programu by ste sa mali poradit so svojim lekarom, aby ste
zistili, ¢i nemate zdravotné alebo fyzické problémy, ktoré by mohli ohrozit vase zdravie a bezpec¢nost,
alebo véam branit v spravnom pouzivani zariadenia. Rada lekara je nevyhnutng, ak uZivate lieky
ovplyvnujuce srdcovu frekvenciu, krvny tlak alebo hladinu cholesterolu.

- Vnimajte signaly svojho tela. Nespravne alebo nadmerné cvicenie mdze poskodit vade zdravie.
Prestante cvicit, ak pocitite niektory z nasledujucich priznakov: bolest, tlak na hrudi, nepravidelny
srdcovy tep, extrémnu dychavi¢nost, zavraty, tocenie hlavy alebo nevolnost. Ak sa u vas tieto priznaky
objavia, mali by ste sa pred pokra¢ovanim v cviceni poradit so svojim lekdrom.

— Drzte deti a domace zvieratd mimo dosahu zariadenia. Zariadenie je uréené iba pre dospelych.

- PouZivajte zariadenie na pevnom, rovnom povrchu s ochrannou podlozkou na podlahu alebo
koberec. Na zabezpecenie bezpecnosti by malo byt okolo zariadenia volné miesto aspori 0,5 metra.

- Pred pouzitim zariadenia skontrolujte, ¢i su matice a skrutky pevne utiahnuté.

- Bezpecnost zariadenia mozno zabezpecit iba pravidelnou kontrolou poskodenia a/alebo
opotrebovania.

17 m VirtuFit Ulfimate Pro 2i Ergomeier Rowing Machine



BEZPECNOSTNE POKYNY

- Vzdy pouzivajte zariadenie podla pokynov. Ak pri montazi alebo kontrole zariadenia zistite chybnu
suciastku alebo ak pocas pouzivania pocujete nezvycajné zvuky, okamzite prestarite. Zariadenie
nepouzivajte, kym nebude problém odstraneny.

— Pri pouzivani zariadenia noste vhodné oblecenie. Vyhnite sa volnému obleceniu, ktoré by sa mohlo
zachytit do zariadenia alebo obmedzit vas pohyb.

- Maximdlna hmotnost pouzivatela je 230 kg. Brzdna schopnost je nezavisla od rychlosti.
— Zariadenie nie je vhodné na terapeutické pouZitie.

— Pri zdvihani alebo presuvani zariadenia dbajte zvysenej opatrnosti, aby ste si neporanili chrbat. Vzdy
pouzivajte spravne techniky zdvihania a/alebo poZiadajte o pomoc, ak je to potrebné.

— Zabezpecte volny priestor najmenej 1 az 2 metre za zdkladnym ramom zariadenia, aby ste predisli
nehodam!

- Umiestnite zariadenie na Cisty a rovny povrch. Nepokladajte zariadenie na hruby koberec.

— Zariadenie je ur¢ené na vnutorné pouzitie a nie je vhodné na vonkajsie pouzitie, aby sa predislo
poskodeniu. Uchovavajte zariadenie na suchom, ¢istom a rovnom mieste. Pouzitie zariadenia na iné

Ucely ako na tréning je zakazané.

- PouZivajte zariadenie iba v prostredi s okolitou teplotou medzi 10 °C a 35 °C. Uchovavajte zariadenie
pri teplote medzi 5 °C a 45 °C.

Reklamacia je vylucena, ak je pricinou vady:

- Udrzba, montaz a opravy, ktoré neboli vykonané oficialnym predajcom.
-V pripade nespravneho pouzivania, zanedbania a/alebo nespravnej udrzby.
- Nedodrzanie pokynov vyrobcu na udrzbu zariadenia (pozri prilozeny manual).

VirtuFit Ulfimate Pro 2/ Ergomeier Rowing Machine m



o o
ZOZNAM DIELOV \Llr—tﬁ'f'i't\

KOD POPIS
A Hlavny ram
B Hlinikové kolajnice
C Predny stabilizator
D Zadny stabilizator
E Peddle
F Sedlo
G Konzola
H Kryt konzoly

19 m VirtuFit Ulfimate Pro 2i Ergomeier Rowing Machine



L o
ZOZNAM DIELOV \Llr—tﬁ'f'i't\

POPIS
J4 Skrutka M4 x 12.7 mm £ 3
JO M8 Nylonova matica ‘ ‘ 2
J1 Skrutka M10 x 16 mm ““ 4
J2 Podlozka M10 x 1.5t 4
J3 SkrutkaMé6 x 50 mm 4
J5 Skrutka M8 x 25 mm 2
J6 Skrutka M8 x 16 mm S A A % 10
@@@@@
J7 Podlozka M8x1.5t 10
J8 Kolik 1
a
JOo Skrutka M4 x 10 mm 2
@
J10 Pruzinova podlozka @ @

VirtuFit Ulfimate Pro 2/ Ergomeier Rowing Machine m



POZNAMKA: Pred montézou si prosim rozlozte VSETKY suciastky, aby ste
sa uistili, ze nechyba ziadna polozka.
BUDTE OPATRNI: Niektoré suciastky mdzu byt ostré a pri nespravnej
manipulacii mézu sposobit zranenie. Vzdy dodrziavajte bezpecnostné
opatrenia pri montazi akéhokolvek zariadenia alebo stroja.

21 m VirtuFit Ulfimate Pro 2i Ergomeier Rowing Machine



o o
MONTAZNE POKYNY \L[r_tﬁ-f-i-t\

Pre najlepsie vysledky umiestnite Prednu zékladru (A) (Ventilator timi¢a) hore nohami na makky a

stabilny povrch. Ked to urobite, predvitané otvory pre Prednu nohu zékladne (C) budu viditelné.
Na pripevnenie Prednej nohy zakladne (C) k Prednej zékladni (A) ju umiestnite priamo na

predvitané otvory. Zaistite pomocou 2 skrutiek (J1) a podloziek (J2).

VirtuFit Ulfimate Pro 2/ Ergomeier Rowing Machine m

22



e (1) Jemne zatiahnite za kable, aby sa nestiahli spat do stonku Zakladnej nohy (A). NEREZTE
KABLE; kable budu pripojené ku konzolovej trubici pri in3talacii konzoly. UPOZORNENIE:
Zaobchadzajte opatrne, pretoze elektrické kably su krehké. Ak s nimi budete manipulovat prili3

hrubo, m6zu sa uvolnit.

e (2) Ked'su kable pripojené, OPATRNE upevnite Konzolovu trubicu (G) ku stonku Zakladnej nohy
(A). Davajte pozor na odkryté konce kablov. Kable by sa po pripojeni mali stiahnut spat do
stonku, aby sa zabranilo poskodeniu alebo uvolneniu.

23 m VirtuFit Ulfimate Pro 2i Ergomeier Rowing Machine



¢ Na dokoncenie upevnenia Konzoly (G) na Prednu zakladru (A) pripevnite Drziak (H). Drziak (H) sa
rozdeli na 2 ¢asti — (H1) a (H2). Tieto casti sa opat spoja dohromady po pripevneni na Prednt zékladriu

(A). Po opatovnom spojeni ich zaistite pomocou 2 skrutiek (J9) a 1 skrutky (J4).

e Nainstalaciu Zadnej nohy zdkladne (D) otocte Zakladnu listu (B) spodnou stranou nahor tak, aby

prijimacie zariadenie pre sedak bolo na podlahe. Umiestnite Zadnu nohu zékladne (D) nad predvitané
otvory v Zékladnej liste (B). Po umiestneni zaistite pomocou 2 skrutiek (J1) a podloziek (J2).

VirtuFit Ulfimate Pro 2/ Ergomeier Rowing Machine m 24



() o
MONTAZNE POKYNY \Attﬁ-ﬁt

Na instalaciu Sliap (E1) a (E2) do Prednej zakladne (A) ich spojte pomocou Ocelového drziaka (K).

Ocelovy drziak (K) by mal zapadnut na miesto Sliapky (E1). Po umiestneni zaistite pomocou 2
skrutiek (J5), 2 pruzinovych podloziek (J10) a 2 matic (JO).

POZNAMKA: Pred pokracovanim v montdzi musite najprv nainstalovat sliapky. Ak preskocite krok 5,
predvitané otvory na zdkladnej liste zakryji predvitané otvory na prednej zdkladni, kde sa maju sliapky
pripevnit. Preto sa uistite, Ze krok 5 nevynechdte.

25 m VirtuFit Ulfimate Pro 2i Ergomeier Rowing Machine



e Nainstalaciu sedadla umiestnite vankus sedadla (F) nad predvitané otvory zakladnej listy (B).

Vyvysend zadnd cast vankusa sedadla (F) by mala smerovat k zadnému koncu zékladnej listy (B).
Pripevnite pomocou 4 skrutiek (J6) a 4 podloziek (J7).

e Nainstaldciu zatahovacieho kolika (J8) ndjdite predvitany otvor na konci prednej zdkladne (A) a
otocte nim v smere hodinovych ruciciek, kym nebude pevne utiahnuty.

e Zarovnajte prednu zdkladriu (A) so zdkladnou listou (B), kym sa predvrtané otvory nevyrovnaj.
Pripevnite prednt zdkladriu (A) k zdkladnej liste (B) pomocou 4 skrutiek (J6) a 4 podloZiek (J7).

o POZNAMKA: Uistite sa, Ze vetky skrutky a podloZky st pevne utiahnuté, aby bola zabezpecend pevnd
a stabilnd zdkladria pre veslovaci trenazér.

VirtuFit Ulfimate Pro 2/ Ergomeier Rowing Machine m 26



MONTAZNE POKYNY

Skladovanie

¢ Na zloZenie veslovacieho trenazéra VirtuFit Ultimate Pro 2i Ergometer jednoducho zatiahnite za
ZATAHOVACI KOLIK (J8) a su¢asne drzte madlo kolajnice (B21) umiestnené medzi prednou
zakladnou (A) a zdkladnou listou (B). Jemne spustite prednu zékladriu (A) na zem tym, ze budete
madlo kolajnice (B21) pomaly smerovat nadol. Tym sa predna zakladra (A) znizi a umozni vam
zdvihnut zékladnu listu (B), kym neuslysite bezpecné zacvaknutie do zlozenej polohy.

e Ak chcete veslovaci trenazér VirtuFit Ultimate Pro 2i Ergometer opat rozlozit, jednoducho
zatiahnite za ZATAHOVACI KOLIK (J8), pricom drzte zakladnu listu (B). Jemne polozte zakladnu
listu (B) na zem, potom pomocou madla kolajnice (B21) tahajte nahor, kym veslovaci trenazér

nezacvakne do rozlozenej polohy.

Pri skladani veslovacieho trenazéra VirtuFit Ultimate Pro 2i Ergometer pevne uchopte VSETKY POHYBLIVE
CASTI. Hmotnost trenazéra méze spbsobit, Ze prednd zdkladria (A) pri skladani prudko klesne, a zdkladnd

lista (B) méZe pri rozkladani prudko spadnit.

27 m VirtuFit Ulfimate Pro 2i Ergomeier Rowing Machine



Stupen odporu

Stlacte nadol na nastavenie polohy opory paty

___.,_

000

ool
000

"eeee ] R

-8 -8

——

Nastavovac vysky néh

VirtufFit Ulfimate Pro 2/ Ergomefer Rowing Machine

28



V é

APLIKACIE

POKYNY

1. Na naskenovanie QR kédu pomocou telefénu alebo tabletu s operaénym systémom Android
alebo iOS je potrebna aplikacia na skenovanie QR kdédov. Tuto aplikaciu je mozné stiahnut z
App Store alebo Google Play Store.

2. Naskenujte jeden z nizSie uvedenych QR kdédov a prejdite priamo na stranku v App Store
alebo Google Play Store, kde si mbzete aplikaciu stiahnut.

3. Naskenujte QR kdd vpravo a otvorte pouZivatelsku priruCku aplikacie. Priru¢ka vas krok za
krokom prevedie pripojenim aplikacie k zariadeniu, vysvetli, ako aplikacia funguje, a
predstavi vSetky dostupné moZznosti.

APP STORE GOOGLE PLAY MANUAL
KINOMAP KINOMAP KINOMAP

VirtuFit neposkytuje servis pre fitness aplikdcie tretich strdn, ako su Kinomap, iConsole, FitShow atd.
Ak narazite na akékolvek problémy s fitness aplikdciou tretich strdn, obrdtte sa prosim na vyvojdra
danej aplikdcie.

29 m VirtuFit Ulfimate Pro 2i Ergomeier Rowing Machine



T

0

P

\

=

A\

30

VirtuFit Ulfimate Pro 2/ Ergomefer Rowing Machine



\L

KOD CESTINA SLOVECNINA MN.
Al Sestava hlavniho ramu Sestawva hlavného ramu 1
A2 Sestava ventilatoru setrvaéniku Sestava ventilatora zotrvacnika 1

AZ-1 Ventilator Ventildtor 1

AZ-2 Trubka Trubka 1

A2-3 Jednosmérné loZisko FC2016 Jednosmerné lofisko FC2016 1

AZ-4 Zelezna podloika Zelezna podloika 1

A2-5 5-typ pfezky 520 5-typ pracky 520 2

A2-6 Zapustény Sroub M5*10 mm Zapusteny skrutka M5*10 mm 4

A2-7 Osa setrvacniku 020x197 mm Osa zotrvacnika @20x197 mm 1

A2-8 Kryt magnetu Kryt magnetu 1

A2-9 | Prstencovy magnet Q100060 15T Prstencovy magnet Q100060 15T 1

A2-10 LoZisko BR-6004ZZDKFL LoZisko BR-6004ZZDKFL 2
A2-12 Vrut M4A*12 mm Skrutka M4*12 mm 3
A2-13 Retézové kolo 1/4" Refazové koleso 1/4" 1
AZ-14 PU podlofka PU podloika 2
A2-15 Driak ventilatoru ©430%2.5T Driiak ventilatora ©430%2.5T 1
A2-16 Vrut M4*10 mm Skrutka M4*10 mm B
A2-17 R-typ pFezky R42 R-typ pracky R42 2
A3 Kryt fetézu (lewy) ABS Kryt retaze (favy) ABS 1
A4 Sitka Sietka 1
AS Kryt fetézu (pravy) ABS Kryt retaze (pravy) ABS 1
AB Mastavovaci kotout ABS Mastavovaci kotug ABS 1
AT Vrut M4A*8 mm Skrutka M4*8 mm 2
AB Promé&nny odpor Fremenny odpor 1
A3 Vrut M4*12 mm Skrutka M4*12 mm 21

Al0 Piezka C-typ R40 Pracka C-typ R40 2

All Podloika @2244.23T Podloika ©22(44.2 3T 2
Al2-1 Gumovy kryt 6001 Gumovy kryt 6001 1
A12-2 Gumaovy kryt 6903 Gumaovy kryt 6903 1
Al3-1 LoZisko BR-6001ZZDKFL LoZisko BR-6001ZZDKFL 1
Al3-2 LoZisko BR-6903ZZDKFL LoZisko BR-6903ZZDKFL 1

Al4 Mylonova matice M10 Myldnova matica M10 1
Al15 Prstencowvy kryt ABS Prstencovy kryt ABS 1

31

VirtuFit Ulfimafe Pro 2i Ergomefer Rowing Machine



\L

Alg Driak senzoru Driiak senzora 1
Al7 Senzor Senzor 1
AlB Pfijimat srdeéniho tepu Prijimaé srdcového tepu 1
A19 Driak rukojeti ABS Driiak rukovate ABS 1
A20 KfiZovy Sroub M5*10 mm Krizovy skrutka M5*10 mm 4
AZ1 Kryt zakladny senzoru ABS Kryt zakladne senzora ABS 1
A22 Vrut M4*12 mm Skrutka M4*12 mm 5
A23 Kryt senzoru ABS Kryt senzora ABS 1
A24 Vné&jii kryt fetézu ABS Vonkajsi kryt retaze ABS 1
A25 Riditka 031.8 Riadenie ©31.8 1
A26 Retéz 1/4" Retaz 1/4" 1
A27 Distancni vloZka SC-2473 Distancna vloika 5C-2473 1
A28 Evan matice Evan matica 2
A29 Hétek fetézu Hécik retaze 1
A30 Spojka fetézu Spojka retaze 1
A3l T-typ matice T-typ matica 2
A32 Rukojet Rukovat 2
A33 Koncova krytka Koncova krytka 2
A34 | Osakladky (vpfedu) @10%79.8 mm Osa kladky (vpredu) @10*79.8 mm 1
A35 C-typ pfezky C-typ pracky 10
A3g Kladka Kladka 4
A37 KfiZovy Sroub M5*10 mm Krizowvy skrutka M5*10 mm 4
A3B Predni kryt ramu ABS Predny kryt ramu ABS 1
A39 Osa kladky (vzadu) ©12.7%76 mm Osa kladky (vzadu) ©12.7%76 mm 2
AdD Dridk pruiného lana Driiak pruiného lana 2
A4l Dridk fetézu Driiak retaze 1
A42 Objimka kladky Objimka kladky 1
AA43 Ret&zova kladka Retazovid kladka 2
Ad4 Sestihranny &roub M&*10 mm Sesthranny skrutka M&*10 mm 2
AAS Dekoratni panel Dekoracny panel 2
A4G Sestihranny &roub M&*30 mm Sesthranny skrutka M&*30 mm 1
AAT Spodni deska réamu [vpfedu) Spodna doska ramu (vpredu) 1
AAB Spodni deska ramu (vzadu) Spodna doska réamu (vzadu) 1
A43 Osa koliku @12.7%76 mm Osa kolika @12.7%76 mm 1
AS0 Prufina Pruina 1

VirtufFit Ulfimate Pro 2/ Ergomefer Rowing Machine

32



¢

\z

A5l Matice Matica 1
A52 Zasuvkowy blok Zasuvkowvy blok 1
A33 Podloika nohy Podloika nohy 1
AsS4 Podloika MAQI01T Podloika MAQIO1T 2
AS55 Vrut M4*10 mm Skrutka M4*10 mm 2
ASE Ototna osa Ototna osa 1
AS7 Otoénd objimka ©21.5%12 mm Otoénd objimka ©21.5%12 mm 2
ASE PodloZka 1/22.0T D23 Podloika 1/22.0T (23 2
A359 Zapuitény Sroub M10*16 mm Zapusteny skrutka M10*16 mm 2
ABD Spojovaci osa fetézu Spojovacia os retaze 1
Abl Pruiné lano Pruiné lano 1
AB2 |Osa pohyblivého kolegka ©@8*156 mm|Osa pohyblivého kolieska @8*156 mm| 1
Bl Hlinikova kolejnice Hlinikova kolajnica 1
B2 Kryt koleéka sedadla Kryt kolieska sedadla 2
B3 Kryt sedadla Kryt sedadla 2
B4 Koletko sedadla Koliesko sedadla 4
B5 LodZisko PR-608ZZ(BMLC) LoZisko PR-60BZZ(BMC) a8
Bb Distanéni podlozka @8P122 mm Distanénd podloika @8P122 mm 8
B7 Osa sedadla @10*121 mm Osa sedadla @10*121 mm 2
BB Podlozka M82.0T 016 Podloika MB2.0T D16 4
B9 Spodni krytka M8 Spodna krytka M8 4
B10 Koletko sedadla Koliesko sedadla 2
Bll LoZisko PR-60BZZ(BMC) LoZisko PR-608ZZ(BMC) 2
B12 Zapuitény Sroub ME*20 mm Zapusteny skrutka ME*20 mm 2
B13 Podloika MBQI162T Podloika MBQI162T 2
Bl4 Spodni krytka M8 Spodna krytka M3 2
B15 Horni deska kolejnice Horna doska kolajnice 1
Bl6 Zapustény Sroub MB¥10 mm Zapusteny skrutka M6*10 mm 2
B17 Koncova krytka kolejnice ABS Koncova krytka kolajnice ABS 1
B13 KifiZovy Sroub M3*10 mm Krizovy skrutka M3*10 mm 4
B19 Dvouhlavy Sroub (05.25%85 mm Dwvojhlavy skrutka 05.25*85 mm 1
B20 Zardika sedadla TPR Zaraika sedadla TPR 2
B21 Rukojef kolejnice Rukovat kolajnice 1
Cl PFedni stabilizator Predny stabilizator 1
c2 Plocha ovalnd krytka 40*80 Plocha ovalna krytka 40*80 2

33

VirtuFit Ulfimafe Pro 2i Ergomefer Rowing Machine



C3

Pohyblivé koleéko D50

Pohyblivé kaoliesko M50

KfiZovy Sroub MB*40 mm

Krizovy skrutka MB8*40 mm

(A

Spodni krytka M3

Spodna krytka M3

Co

Podloika nohy

Podloika nohy

c7

Vrut Ma2*12 mm

Skrutka M4*12 mm

D1

Zadni stabilizdtor

Zadny stabilizator

D2

Plocha ovalna krytka 40*80

Plocha ovalna krytka 40%80

D3

PodloZka nohy 40*32

PodloZka nohy 4032

D4

Vrut MaA*12 mim

Skrutka M4*12 mm

El

Levy podpér pedalu

Lavy podper pedalu

E2

Pravy podpér pedalu

Pravy podper pedalu

E3

Mastavitelna podloika pedalu TPE

Mastavitelna podloika pedalu TPE

E4

Kryt levého podpéru pedalu

Kryt favého podperu pedalu

Kryt pravého podpéru pedalu

Kryt pravého podperu pedalu

EG

Vrut MA*8 mm

Skrutka M4*3 mm

E7

MNastavovaci dil

Mastavovaci diel

E8

Mastavovaci zakladna

Mastavovacia zakladrfa

ES

MNastavovaci dil

Mastavovaci diel

E10

Mastavovaci zakladna

Mastavovacia zakladna

Ell

Plochy kfizowy Sroub M5*15 mm

Plochy krizowy skrutka M5*15 mm

El2

Distantni podloika

Distantna podloika

El3

Mylonova matice M4

Mylonova matica M4

El4

Popruh na nohu

Popruh na nohu

[ T % I T I < Y I I T o T =< I S T T ™ T O T T o O % O I T O o O IO L T O T o T I =

VirtuFit Ulfimate Pro 2i Ergomefer Rowing Machine

34






T TRINTEGO

. Dovozce a distributor pro
Ceskou a Slovenskou republiku
Trinteco spol. s r.o.

Na Strzi 2102/61a,
. 14000 Praha 4 — Kr¢
IC: 052 54 175 DIC:CZ05254175



	Uživatelský návod VIRTUFIT Ultimate Pro 2i EN.pdf
	Trinteco



